大连金普新区企业联合会 大连金普新区企业家协会文件 大连金普新区外商投资企业协会

大金企联发〔2022〕10号

关于举办 2022 年金普新区企联工作会议暨 招商引资平台推介及战略合作协议签署仪式的 活动通知

区内会员单位及相关企业:

2022 年是金普新区支持区内市场主体共克时艰"双高领跑"的关键之年。为了让新区企业集约式共享国家级新区的综合服务资源,金普企联经商金普新区发改局,拟面向企业发展未来需求,联合召开一次企联系统的业务工作会议,同时将众多产业链条上的要素性外部资源加以扁平化推介。届时新区发改局主要领导将出席会议并传达金普新区管委会的最新助企发展新思路。现将具体参会事官通知如下。

一、时间地点

- 1.2022年6月24日(周五)9:00—11:30。
- 2. 银帆宾馆二楼鸿福宫会议厅(大连开发区金马路 135 号)。

二、参会对象

金普新区企联会员企业领导、副总经理以上(或中高层)管理者,企业相关负责人等。

三、会议内容

- 1. 辽宁省、大连市企联 2022 年工作要点介绍。
- 2. 金普新区企联 2021 年及 2022 年 1-5 月工作总结和 2022 年 工作要点报告。
 - 3. 招商引资平台推介
- 3.1 普湾经济区管委会投资促进二局副局长王丰: 普湾经济区推介暨中日生态示范新城(新日本工业团地)前景展望;
- 3.2 金港集团副总裁陈健: 普湾金港配套园区概要及招商信息介绍;
 - 3.3 光伸集团贺东日: RCEP 大连国际商务区推介。
 - 4. "专精特新"和"小巨人"企业政策解读和有关推进指南。
 - 5. 金普新区战略合作伙伴代表发言
 - 5.1 中检集团关于企业认证咨询服务新措施的介绍;
 - 5.2 大连国际仲裁院关于仲裁服务优势和特点的介绍;
- 5.3 大连律师协会金普新区代表处关于法律咨询和服务平台建设的介绍。

- 6. 金普新区企联战略合作协议签署仪式。
- 7. 金普新区发改局领导讲话。

四、参会报名

- 1. 每单位可安排一名主要负责人参会,会员单位将优先安排, 报名达到限额即止。
- 2. 敬请拟参会单位于 6 月 23 日 17 时前将报名回执通过邮箱或 微信发送至新区企联秘书处。
- 3. 同时请拟参会人员严格遵守疫情防控要求,自觉接受疫情防控管理。

以上。

附件: 报名回执

联系 人: 付培环 刘淼 赵明丽 杨晨

联系电话: 39219862 39240013

传 真: 39240010

邮 箱: chaohao@ vip. 163. com







新区企联秘书处

2022年6月16日发

(共印3份)